
 

 

 

 

 

Фирмата Даути –Транспортшпед А.Д. –Скопје со седиште на ул.1723 бр. 
20,Сарај ,Скопје објавува конкурс за следното работно место : 

 

Наслов на работно место : 

1. Помлад референт-сметководство  
во Сектор за сметководство и финансии, Одделение за сметководство. 
 
Потребни квалификации и компетенции: 

 Универзитетско образование-економски науки; 
 Работно искуство во вршење на сметководствени работи ќе се смета за 

предност; 
 Одлично познавање на МS Office 
 Изразени организациски, комуникациски и тимски способности, 

ангажираност, иницијатива, аналитички пристап кон работата и 
подготвеност за промени. 

Работни задачи: 

 врши книжење на сметководствените исправи во дневник, главна книга и 
помошни книги; 

 врши контирање и книжење врз основа на веродостојни, вистинити и уредни 
сметководствени документи; 

 книжење на извод од трансакциски сметки; 
 пресметка на дневници и патни трошоци врз основа на уредно доставен патен 

налог за службено патување во странство. 
 
Твој мотив да ни се придружиш: 
 Препознатлив бренд и современо работно опкружување; 
 Обука и индивидуален кариерен развој, менторство од сметководител и 

овластен сметководител; 
 Обезбедена платена исхрана и додатоци согласно закон. 

 
Кандидатите потребно е да ја приложат следната документација: 

*Биографија (CV) 

*Доказ за завршено високо образование. 


